
 
 
 
 
 
13.05.2016                       81 
 
 
 
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение 
общественной безопасности и противодействие преступности в 
муниципальном районе имени Полины Осипенко Хабаровского края на 
2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации 
муниципального района от 24.11.2015 № 208 
 

В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального 
района имени Полины Осипенко Хабаровского края от 25.12.2015 № 147 
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 18.12.2014 г. № 
83 «О районном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 
годов», с целью эффективной реализации муниципальной программы 
«Обеспечение общественной безопасности и противодействие 
преступности в муниципальном районе имени Полины Осипенко 
Хабаровского края на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением 
Администрации муниципального района от 24.11.2015 № 208, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественной 
безопасности и противодействие преступности в муниципальном районе 
имени Полины Осипенко Хабаровского края на 2016-2018 годы», 
утвержденную постановлением Администрации муниципального района 
от 24.11.2015 № 208, следующие изменения: 

1.1. В Паспорте муниципальной программы: 
1.1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 

программы за счет средств районного бюджета и прогнозная (справочная) 
оценка расходов краевого бюджета, федерального бюджета, бюджетов 
сельских поселений, внебюджетных средств» изложить в следующей 
редакции: 
« 
Ресурсное 
обеспечение 
реализации 
муниципальной 
программы за 
счет средств 
районного 

Финансирование программы осуществляется за счет 
средств местного бюджета. Всего на реализацию 
программы 36,9 тыс. рублей. 
 
2016 год-12,3 тыс. руб; 
2017 год-12,3 тыс. руб; 
2018 год-12,3 тыс. руб. 



бюджета и 
прогнозная 
(справочная) 
оценка 
расходов 
краевого 
бюджета, 
федерального 
бюджета, 
бюджетов 
сельских 
поселений, 
внебюджетных 
средств 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

» 
1.2. Раздел 6. Перечень и краткое описание основных мероприятий 

Программы (Приложение № 3) пункт 2. Профилактика правонарушений 
абзац 3 изложить в следующей редакции: 

«- содействие развитию деятельности добровольных народных 
дружин». 

 1.3. Раздел 8. Информация по ресурсному обеспечению реализации 
Программы изложить в следующей редакции: 

«Финансирование программы осуществляется за счет средств 
местного бюджета. Всего на реализацию программы 36,9 тыс. рублей. 
(Приложение № 4), в том числе по годам: 
2016 год-12,3 тыс. руб; 
2017 год-12,3 тыс. руб; 
2018 год-12,3 тыс. руб. 

1.4. Приложение № 3 «Перечень основных мероприятий 
муниципальной программы» пункт 1.3.3. изложить в новой редакции 
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.5. Приложение № 4 «Ресурсное обеспечение реализации 
муниципальной программы за счет средств районного бюджета» изложить 
в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему 
постановлению. 



2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 
правовых актов муниципального района и на официальном сайте 
Администрации муниципального района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации муниципального района 
Чаркашининову О.Г. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования. 
 
 
 
Глава муниципального района                                                       С.В.Кузьмин 
 


